令和 6 年 6 ⽉ 5 ⽇
各 位

会 社 名 株式会社ジェイアール東海エージェンシー
代表者名 代表取締役社⻑ 厚 地 純 夫
問合せ先 総務部⻑    近 藤 陽 ⼀
（TEL. 03-6688-4450）

代表取締役社⻑の交代について

当社は、本⽇開催の取締役会において、令和６年６⽉ 26 ⽇付の代表取締役社⻑の交代に
ついて内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、当社第 61 回定時株主総会（6 ⽉ 26 ⽇）およびその後の取締
役会において正式に決定いたします。

記

１．異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

２．新任代表取締役社⻑予定者
佐藤 ⼀哉  （現 取締役専務執⾏役員）

３．退任予定代表取締役
厚地 純夫  （現 代表取締役社⻑）

以 上

【添付参考資料】
 新任代表取締役社⻑ 経歴書